
1 
 

 
 

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 

Název veřejné zakázky: Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad Vltavou 

Název projektu: Rekonstrukce učebny fyziky, laboratoře chemie včetně skladu chemikálií 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002013 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2018 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 

Sídlo: Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou 

Statutární zástupce: 

IČO: 

Mgr. Milan Šnorek 

600 76 062 

Technický zástupce: 

a 

Ing. Arch. Jiří Kobera 

 

 

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

Sídlo: Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek 

Zastoupený: 

IČO: 

Ing. Markem Masopustem, jednatelem společnosti 

466 79 405 

DIČ: CZ46679405 

Telefon: +420 774 200 215 

E-mail: masopust@unikopisek.cz 

Peněžní ústav: ČSOB, a.s., pobočka Písek 

Číslo účtu: 272104647/0300 

II. Předmět dodatku 

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014-2020, bodem 9.2.4, dohodly na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 

23. 7. 2018 (dále jen dodatek ke smlouvě č. 2), který upravuje článek III. Čas plnění.  

 

 



2 
 

Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, se vyskytla nutnost realizace víceprací a méněprací, které jsou obsahem 

dodatku č. 1 a změnového listu k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2018. V důsledku těchto 

víceprací a méněprací vzniklo prodlení s dokončením stavebních prací v rozsahu cca 7,5 týdne.  

 

V důsledku výše popsaného se smluvní strany dohodly na změně článku smlouvy: 

 

Článek III. 

Čas plnění 

Dokončení prací/předání a převzetí díla: 

 

 60 kalendářních dní od dne zahájení prací souvisejících s realizací úprav učeben. 

 

 172 kalendářních dní od dne zahájení prací souvisejících s montáží výtahu a provedením 

souvisejících stavebních prací. 

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

IV. 

Dodatek ke smlouvě č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku Dodatku ke smlouvě č. 2. 

 

V. 

Dodatek ke smlouvě č. 2 byl přečten, shledán správným a jako odpovídající svobodné vůli objednatele 
i zhotovitele. 

Dodatek ke smlouvě č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

Součástí tohoto dodatku ke smlouvě č. 2 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Vyjádření TDI  

 

V Týně nad Vltavou, dne: 3. 12. 2018                   V Týně nad Vltavou, dne: 3. 12. 2018 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Mgr. Milan Šnorek     Ing. Marek Masopust 

ředitel       jednatel společnosti 


